
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 6.augusts                                                                            protokols Nr. 22. 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā  

Baložu ielā 33, Baložos, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai  

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

Izskatot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā  

Baložu ielā 33, kadastra numurs 8007 001 1102 (turpmāk - Lokālplānojums), Baložos, Ķekavas 

novadā, redakciju, Ķekavas novada dome konstatē:  

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 28.maijā pieņēma lēmumu Nr. 24 (protokols Nr. 17), ar 

kuru atļāva izstrādāt Lokālplānojumu, tā izstrādes robežas noteiktas atbilstoši darba uzdevuma 

Nr. LP-2020-1 9.punkta grafiskajam pielikumam. 

2. Lokālplānojuma izstrādātājs ir SIA “Reģionālie projekti”. 

3. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt plānoto (atļauto) izmantošanu no Plānotās 

daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzD), Plānotās mazstāvu dzīvojamās apbūves 

teritorijas (DzM), Apstādījumu teritorijas (ZA) uz Publiskās apbūves teritorijas (P), Dabas un 

apstādījumu teritorijas (DA) un Transporta infrastruktūras teritorijas (TR) funkcionālo 

zonējumu. 

4. Izvērtējot Lokālplānojuma redakciju, konstatēts, ka ir izpildītas darba uzdevumā Nr. LP-2019-

1 prasības. 

 

Pamatojoties uz:  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 80.-85.punktiem, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā  

Baložu ielā 33, kadastra numurs 8007 001 1102, Baložos, Ķekavas novadā, redakciju 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Uzdot Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistiem publicēt šo lēmumu un 

lokālplānojuma redakciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un 

organizēt publiskās apspriešanas pasākumus. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas no publikācijas brīža Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu Ķekavas novada informatīvajā 

biļetenā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē “www.kekavasnovads.lv”. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

